

T.C.
MANİSA VALİLİĞİ

KARAR TARİHİ : 16.05.2022
KARAR NO : 2022 / 01

KARAR

Kişilerin huzur ve sükûnunun, beden ve ruh sağlığının bozulmaması için gerekli tedbirlerin alınmasını sağlamak amacıyla ulaşım araçları, şantiye, fabrika, atölye, işyeri, eğlence yeri, hizmet binaları ve konutlardan kaynaklanan gürültü ve titreşimin standartları ile eğlence yerlerinde yapılacak müzik yayınlarına dair usul ve esaslar başta 2872 sayılı Çevre Kanunu, Çevresel Gürültünün Değerlendirilmesi ve Yönetimi Yönetmeliği ile İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik olmak üzere ilgili mevzuatında belirlenmiştir.

Öte yandan Koronavirüs salgınıyla mücadele sürecinde belirlenen tedbirlerin ülke genelinde uygulanmasını teminen çeşitli tarihlerde yayımlanan İçişleri Bakanlığı Genelgelerinde müzik yayınına dair usul ve esaslar bildirilmiş olup bu kapsamda son olarak 27 Haziran 2021 tarihli Genelge ile tüm işyerlerinde/eğlence yerlerinde (konaklama tesisleri dâhil) müzik yayınının saat 24:00'de sona erdirileceği düzenlenmiştir.

Gelinen aşamada; ilgili sektörlerin talepleri, mevzuat hükümleri, halkın huzur ve sükûnu tedbirleri çerçevesinde ilgili kurum/kuruluşlarla yapılan görüşmeler ve alınan komisyon kararları çerçevesinde, yapılan değerlendirilmeler sonrasında 5442 sayılı İl İdaresi Kanununun 11/c maddeleri gereğince aşağıdaki kararlar alınmıştır.

- 1) 2872 sayılı Çevre Kanunu, Çevresel Gürültünün Değerlendirilmesi ve Yönetimi Yönetmeliği ile İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmeliğin ilgili hükümleri / sınırlamaları saklı kalmak kaydıyla Manisa ili genelinde müzik yayını yapılabilme süresi saat 01:00'e kadar uzatılmıştır.
- 2) Yetkili idareden canlı müzik izni bulunmayan eğlence yerlerinde müzik yayınına (canlı, banttan ya da elektronik olarak yükseltilmiş ses kaynağı kullanılmasına bakılmaksızın) kesinlikle izin verilmeyecektir.
- 3) Umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini genel güvenlik ve asayiş yönünden denetleme yetkisini haiz genel kolluk birimlerimizce yapılacak olan denetimlerde işletmenin canlı müzik izni olup olmadığı, belirlenen saat aralığı dışında müzik yayını yapıp-yapmadığı gibi hususlara da dikkat edilecektir.
- 4) Genel kolluk birimlerimizin denetimlerinde halkın huzur ve sükûnunu bozacak ve çevreyi rahatsız edecek şekilde ilgili mevzuatında belirlenmiş çevresel gürültü seviye değerlerinin üzerinde müzik yayını yapan işletmeler ve/veya kişiler hakkında yetkili idarelere gerekli bildirimde bulunulacaktır.

Yaşar KARADENİZ
Manisa Valisi